
CVME.lt – darbo skelbimai, cv bankas

2024-04-23 IT specialistai Vilnius

Techninis vadovas (-ė) - Sistemos architektas (-ė)

 Darbo pobūdis

Energus įmonių grupė – kuria inovatyvius sprendimus duomenų surinkimui, analizei ir valdymui tiek

interneto, tiek mobiliųjų platformoms. Mūsų esami produktai - „Energy Support Expert“ ir „Energus Home“,

yra orientuoti į pastatų energijos vartojimo efektyvumo valdymą.

Dabar esame pasiruošę plėsti savo veiklą ir kurti naują produktą, kuris bus naujos kartos hibridinis

įrenginys, paruoštas universaliai integruotis su pastatuose esančiomis inžinerinėmis sistemomis, valdymo

programinėmis įrangomis ir DI technologijomis. Šiuo metu ieškome talentingo technologo, kuris prisidės

prie šio naujos kartos hibridinio įrenginio sukūrimo, vadovaus techniniam komandos darbui bei užtikrins,

kad mūsų produktas atitiktų aukščiausius elektronikos rinkos standartus.

Pagrindinės atsakomybės:

Plėsti „Energy Support Expert“ ir „Energus Home“ platformas, užtikrinti einamųjų užduočių vykdymą

Užduočių ir architektūrinių sprendimų planavimas kuriant naują produktą

Įtraukti naujas technologijų tendencijas į esamas platformas ir parengti veiksmų planą jų sklandžiam

įdiegimui

Komandos pažangos ir veiklos vertinimas

Darbas su kitais komandos nariais užtikrinant užduočių baigtumą ir kokybę

Bendradarbiauti su moksliniais partneriais.

Darbo pobūdis: Komandinis darbas

 Reikalavimai

Išsilavinimas: Aukštasis

Bent 3 metų patirtis kuriant WEB/mobilių pagrindo platformas kaip Techninio vadovo / sistemų architekto /

komandos lyderio pareigybėje;

Patirtis naudojant C#, C++, PHP, TSQL, JavaScript, .net, PYTHON;

Patirtis su Android ir IOS programėlių kūrimu;

Aukštasis išsilavinimas - Informacinės technologijos (privalumas);

Užsienio kalbos mokėjimas: Anglų;



Vairuotojo pažymėjimas (B kat.) - privalumas;

Gera saviorganizacija;

Patirtis kuriant IT komandas.

Karmos taškai jeigu turite patirties:

Dirbant su komunikacijos protokolais, tokiais kaip Modbus, BACnet, MQTT ar kitų, srityje;

Kuriant WEB pagrindo platformas energetikos srityje;

Dirbant su dirbtinio intelekto sprendimais, kalbų modeliais, prognozavimo algoritmais.

Vairuotojo kategorijos: B

 Mes jums siūlome

 Atlyginimas

6600–7400 € per mėnesį prieš mokesčius


